
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.12.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31.03.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r, póz. 594, 645 i 1318/ oraz

Uchwały Nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie

budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:
- zwiększeniu planu dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu planu wydatków i przesunięcia w planach, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

bieżące
majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

28.715.483,39

27.915.483,39
800.000,00

3.572.527,39

27.915.483,39

25.272.383,39
2.643.100,00

3.572.527,39

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85219 par. 2010 o kwotę 914,00 zł na wypłatę wynagrodzenia
za sprawowanie opieki, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.2014/14.
2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85295 par. 2010 o kwotę 3.136,00 zł na realizację rządowego
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, zgodnie z decyzją Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.311.2014
3. zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85415 par. 2030 o kwotę 290.000,00 zł na dofonansowanie
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Nr. WFB.1.3120.3.13.2014/14

Wydatki

1. Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach na podstawie decyzji Wojewody:
-85219 par. 4170 o 900,00 zł
-85219 par. 4300o 14,00 zł
- 85295 par. 4110 o 3.000,00 zł
- 85295 par. 4300 o 136,00 zł
- 85415 par. 3260 o 290.000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków:
- 70005 par. 4260 o 14.000,00 zł na zakup gazu w zasobach komunalnych
- 80104 par. 4300 o 15.000,00 zł na zakup usług przedszkolnych w przedszkolach niepublicznych
- 90015 par. 4580 o 200,00 zł na uregulowanie odsetek za oświatlenie uliczne



*^*W\.PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.12.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.03.2014 r.

Dział

852

854

Rozdział

85219

85295

85415

Paragraf

2010

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

4 081 253,39

146 000,00

0,00

141 974,00

25 483,00

0,00

0,00

0,00

28 421 433,39

Zmiana

4 050,00

914,00

914,00

3136,00

3 136,00

290 000,00

290 000,00

290 000,00

Po zmianie

4 085 303,39

146914,00

914,00

145110,00

28619,00

290 000,00

290 000,00

290 000,00

294 050,00 28715483,39

S T R Z

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.12.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.03.2014 r.

Dział

700

801

852

,
854

900

Rozdział

70001

70005

80104

85219

85295

85415

90015

Paragraf

4160

4260

4010

4300

4170

4300

4110

4300

3260

4300

4580

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Razem:

Przed zmianą

728 100,00

80 000,00

80 000,00

648 100,00

80 000,00

11 641 311,00

1 223 736,00

795 676,00

25 400,00

5 047 064,39

392 000,00

0,00

7 000,00

199 835,00

0,00

883,00

357 080,00

80 000,00

80 000,00

1 657 000,00

479 000,00

700,00

300,00

27 621 433,39

Zmiana

0,00

- 14 000,00

-14000,00

14000,00

14000,00

0,00

0,00

-15000,00

15000,00

4 050,00

914,00

900,00

14,00

3 136,00

3 000,00

136,00

290 000,00

290 000,00

290 000,00

0,00

0,00

- 200,00

200,00

Po zmianie

728100,00

66 000,00

66 000,00

662100,00

94 000,00

11 641 311,00

1 223 736,00

780 676,00

40 400,00

5051 114,39

392 914,00

900,00

7014,00

202971,00

3 000,00

1 019,00

647 080,00

370 000,00

370 000,00

1 657 000,00

479 000,00

500,00

500,00

294 050,00 27915483,39

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.12.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.03.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85219

85295

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 449 762,39

0,00

0,00

25 483,00

25 483,00

3 568 477,39

Zmiana

4 050,00

914,00

914,00

3136,00

3136,00

4 050,00

Po zmianie

3453812,39

914,00

914,00

28619,00

28619,00

3 572 527,39



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.12.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.04.2014

Dział

852

Rozdział

85219

85295

Paragraf

4170

4300

4110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 449 762,39

0,00

0,00

0,00

25 483,00

0,00

883,00

Zmiana

4 050,00

914,00

900,00

14,00

3 136,00

3 000,00

136,00

Po zmianie

3453812,39

914,00

900,00

14,00

28 619,00

3 000,00

1 019,00

3 568 477,39 4 050,00 3 572 527,39


